
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
В связи с изданием постановления администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 25.01.2019 № 120 «О закреплении на праве оперативного управления 
муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом  
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципаль-
ного имущества» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 15.01.2019 

№ 31 «О проведении торгов по продаже муниципального объекта недви-
жимости» - признать утратившим силу. 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 14.02.2019 г.                                                                     № 227 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 15.01.2019 № 31 
«О проведении торгов по продаже 
муниципального объекта недвижимости» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

